隔水片
螺旋形
特点
1. 快速开槽;
2. 快速装配与拆卸;
3. 可优化冷却.
注：1mm厚的刃部为不锈钢材质，1.5mm厚的刃部为
0T63黄铜材质.

,1
-0
,2
S
L L1
L2
T
+0,5
  0
氟橡胶O形圈
订单例：RLS-8Fx100
1.21
编号 A B T S L1 L L2 L L2 L L2 L L2
RLS-6F 6 6 0,7 1 7,5 100 23 200 48 300 53
RLS-8F 8 8 1 1 9,5 100 26 200 46 300 66
RLS-10F 10 10 1 1 12,5 100 28 200 43 300 71
RLS-12F 12 12 1 1 12,5 100 28 200 43 300 53
RLS-14F 14 14 1 1 12,5 100 28 200 43 300 58
RLS-16F 16 16 1,2 1 14 150 36 300 51 450 71 600 106
RLS-20F 20 20 1,2 1,5 14 150 41 300 56 450 99 600 141
RLS-25F 25 25 1,2 1,5 14 150 41 300 56 450 106 600 126
“F”组
使用步骤
加工堵头的安装孔
400÷600

CEB-2,5
Ø8 108
扳手编号 A L
CE-12
CEB-5
Ø16
126
Ø18
Ø20
Ø25
L
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-1C 6 BC-6F IN-6F
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-3C
10 BC-10F IN-10F
12 BC-12F IN-12F
14 BC-14F IN-14F
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-2C 8 BC-8F IN-8F
IN
BC

偿
器
的
工
具
)
前进速度
可以快速向前行进至距离最终位置2mm为止，然后减速，建议0.05mm/转.
可加工材料
只要注意降低转速，就能加工硬度达40-42HRC的钢材. 同样在此情况下，如果
进行螺纹加工，应先加工出槽再进行热处理.
(切刀)
(定心套)
编号 A 套筒编号 切刀编号
UT-4C
16 BC-16F IN-16F
18 BC-18F IN-18F
20 BC-20F IN-20F
25 BC-25F IN-25F
用于加工固定槽的工具
ØA
+0,1
  0